ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

23.03.2021                               с. ПИЧАЕВО                                              № 68

О направлении учащихся для участия в зональном этапе

олимпиады в системе дополнительного образования

В соответствии с приказами управления образования и науки Тамбовской

области от 10.02.2021 «О проведении региональной олимпиады обучающихся в

системе дополнительного образования» и комитета по образованию и

молодежной политике администрации города Моршанска от 01.03.2021 №70 «О

проведении зонального этапа олимпиады в системе дополнительного

образования» и организованным выездом на мероприятие за пределы района,

приказываю:

1. Направить учащихся МБОУ «Пичаевская СОШ» для участия в зональном

этапе олимпиады в системе дополнительного образования.  Список участников

прилагается (Приложение 1).

2. Ответственность за сохранение жизни и здоровья детей в пути следования

возложить  на Н.Н.Шохину, учителя МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Е.В.Коробову.

 Начальник отдела образования

 администрации  Пичаевского района                                                Т.Н.Свищёва

Приложение 1

Список учащихся для участия в зональном этапе

олимпиады в системе дополнительного образования,  24.03.2021 года  в МБОУ

ДО «Центр дополнительного образования детей»,  г. Моршанск

№

п/п

Ф.И.О. учащегося ОУ

1. Онегина  Вера

Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Пичаевская средняя общеобразовательная

школа»

2. Еремеева Анастасия

Леонидовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Пичаевская средняя общеобразовательная

школа»